
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3567/

Código da publicação: 3567

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 05:18:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 113/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO ÔNIBUS, PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS,
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 113/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3567/pservico-de-locacao-de-veiculo-tipo-onibus-para-transporte-de-passageiros-para-a-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38425d4dd28739b453520a1f60564b73.pdf

